
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 03/22 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 16.02.2022 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 35 – 74 
 
 

RM schvaluje 
 

 
35) program zasedání v předloženém znění  

 
 

36) inventarizační zprávu za rok 2021 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 02817/22 
 

37) na základě výsledku poptávkového řízení „Obnova dětského hřiště – vnitroblok 5. 
května“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou Dětská hřiště a Fitparky 
František Smitka, 338 28 Radnice, IIČ: 45399298 za cenu 259.970 Kč bez DPH 
(314.563,70 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 02784/22 

 
38) na základě výsledku poptávkového řízení „Dodávka serveru pro MěÚ Blovice“ 

smlouvu o dílo mezi městem Blovice a společností BLUEPEOPLE s.r.o., 155 21 
Praha 5, IČ: 24907459 za cenu 421.698 Kč bez DPH (510.255 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 02072/22 

 
39) na základě výsledku poptávkového řízení „Rozvoj optické sítě města Blovice – V. 

etapa – realizace 2022“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a společností SUPTel 
a. s., 312 00 Plzeň, IČ: 25229397, za cenu 488.844 Kč bez DPH (591.501 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 02058/22 

 



- 2 - 
 

40) na základě výsledku poptávkového řízení „Dodávka mrazícího boxu pro ŠJ ZŠ 
Blovice“  smlouvu o dílo mezi městem Blovice a společností 2P Gastro spol. s r.o., 
326 00 Plzeň, IČ: 02120356, za cenu 377.750 Kč bez DPH (457.077,50 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 01888/22 

 
41) zapojení do systému sběru a výkupu použitých rostlinných olejů na základě smlouvy 

mezi LEX EURO, s.r.o., IČ: 29117712 a městem Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 č. j.: MUBlov 03329/22 
 

42) žádost Autoklubu Úslava Blovice AČR o povolení akce „4. Revival Rallye Úslava 
2022“ v termínu od 25.03.22 do 26.03.22, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 01861/22 

 
43) neuhradit zálohy na náklady jednotlivých exekucí ve výši 500 Kč pro jednotlivé 

exekuce, které je nutné uhradit pro další pokračování jednotlivých exekucí v rámci 
ustanovení zákona č. 286/2021 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a některé další zákony 

zodpovídá: Mgr. Šabatová, OSVV 
 

44) uzavření smlouvy mezi městem Blovice a společností Stamp Uni s.r.o., 360 07 
Karlovy Vary, IČ: 26380561 na umístění dieselového záložního motorového 
generátoru GP 22 Perkins do budovy radnice a s tím spojenou servisní péči na dobu 
určitou, a to do 31.12.2026, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

45) cenovou nabídku společnosti PDP WEST, s.r.o. – Miroslav Novák, 318 00 Plzeň, IČ: 
03623467, na výměnu plynového kotle v budově MěÚ Hradišťská ulice č. p. 271, za 
cenu 93.800 Kč bez DPH (113.498 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

46) nevyhovění žádosti starosty obce Pačejov, 341 01 Horažďovice, týkající se podpory 
vážně nemocného dítěte z tržnice Hutthurm a správní komunity Moos 

zodpovídá: tajemník 
 

47) dodatek mezi městem Blovice a společností MUNIPOLIS s.r.o., 639 00 Brno, IČ: 
29198950, na poskytnutí licence k užití komunikačního ekosystému Mobilní rozhlas 
od 01.03.2022 do 28.02.2023 pro 460 kontaktů, za cenu 19.800 Kč, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: tajemník 
 

48) místní úpravy provozu, která bude spočívat v umístění zákazové značky B13 
s dodatkovou tabulkou (1200 m) a umístění směrových sloupků na nově vybudované 
komunikaci značené jako C1, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 



- 3 - 
 

č. j.: MUBlov 02324/22 

49) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi spol. Arenis, s. r. o., IČ: 28022599 jako 
stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení 
pozemků města Blovice po stavbě strany oprávněné – propojení města Blovice 
s městem Spálené Poříčí 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02698/22 

 
50) výjimku ze sazebníku úhrad za zřízení služebnosti v a na pozemcích města Blovice 

z předpisu č. 1/2017, která bude uplatněna u smlouvy č. IV-12-0007741, Kamensko, 
PJ, obnova-kNN mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ 
Distribuce, a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02682/22 

 
51) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

dohody o umístění stavby č. IV-12-0007741, Kamensko, PJ, obnova-kNN mezi 
městem Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 
24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02682/22 

52) záměr prodeje pozemků parc. č. 18/2 a parc. č. 927 v k. ú. Vlčice u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02662/22 

 
53) uzavření nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a M. Š., 330 

03  Šťáhlavy, na straně nájemce, která se bude týkat části pozemku parc. č. 1404/46 
v k. ú. a obci Blovice, na dobu neurčitou, nájemné ve výši 100 Kč/m2/rok 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02777/22 

 
54) uzavření nájemní smlouvy mezi městem Blovice a J. S., 336 01 Blovice, která se 

bude týkat pronájmu části pozemku parc. č. 307/1 v k. ú Blovice, na dobu neurčitou, 
nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14712/21 

 
55) nevyhovění žádosti o odkup části pozemku města parc. č. 1460/1 v k. ú. Blovice, 

kterou podala Ing. I. G., 326 00  Plzeň 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 02240/22 
 

56) na základě výsledku poptávkového řízení „Dětské hřiště - 5. května, Blovice“ 
smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou Dětská hřiště a Fitparky František 
Smitka, 338 28 Radnice, IČ: 45399298 za cenu 215.240 Kč bez DPH (260.440,40 Kč 
vč. DPH), dle předloženého návrhu 



- 4 - 
 

 
 zodpovídá: místostarosta, OERM 

 č. j.: MUBlov 03046/22 
 

57) cenovou nabídku společnosti StromeCheck ARBO s.r.o., 110 00 Praha 1, IČ: 
08648484, na mýcení náletových a vzrostlých stromů v areálu bývalé cihelny, za 
cenu 196.640 Kč bez DPH (237.934,40 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
    č. j.: MUBlov 03326/22
  
 
58) cenovou nabídku společnosti STŘECHY – BERGL s.r.o., 336 01 Blovice, IČ: 

29121582, na opravu střechy na knihovně v Hradišťské Lhotce, za cenu 103.026 Kč 
bez DPH (124.661 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
     č. j.: MUBlov 03327/22   

 
 

 
 

RM bere na vědomí 
 
 
 

 
59) informaci společnosti ČEZ ENERGETICKÉ SLUŽBY, s.r.o., 703 00 Ostrava, 

Vítkovice, IČ: 27804721 o navýšení ceny na zajištění veřejného osvětlení o 3,8 % 
s účinností od 01.02.2022 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 02635/22 

 
60) informaci o zapojení Základní školy Blovice, okres Plzeň – jih, 336 01 Blovice, IČ: 

69982198 do projektu úspory za elektřinu a teplo, na základě smlouvy o výrobě tepla 
a elektřiny z plynu, mezi městem Blovice a společností OnSite Power 4 s.r.o., 155 00 
Praha 5, IČ: 06963544 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
    č. j.: MUBlov 03328/22 

 
61) výsledek kontroly České inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Plzeň, 

301 22 Plzeň, IČ: 41693205 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 02531/22 
 

62) vyjádření Státního oblastního archivu v Plzni, 306 12 Plzeň, které se týká prodeje 
pozemku st. parc. č. 1404/2 v k. ú.a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14689/21 



- 5 - 
 

 
63) vyjádření pana Zdeňka Kellera, 301 00 Plzeň k odkupu pozemků st. parc. č. 755 (44 

m2) a o pozemek parc. č. 849/3 (408 m2), vše v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 00726/22 
 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 

64) zveřejnit záměr prodeje pozemků parc. č. 18/2 a parc. č. 927 v k. ú. Vlčice u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02662/22 

 
 

RM odkládá 
 

 

65) žádost o směnu částí pozemků parc. č. 765/20 a parc. č. 865/5 za část pozemku města 
Blovice parc. č. 768/2, vše v k. ú. a obci Blovice, kterou podala K. P., 336 01  
Blovice, a to do obdržení vyjádření od Povodí Vltavy, státní podnik, závod 
Berounka, 301 00  Plzeň 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17286/21 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

 
 

66) ke schválení Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 až 
2031 

zodpovídá: místostarosta, OERM       
 č. j.: MUBlov 03437/22 

 
67) ke schválení prodej části pozemku města Blovice parc. č. 158 v k. ú a obci Blovice, 

která má dle návrhu geometrického plánu č. 2086-200/2021 označení parc. č. 158/2 
(21 m2), kdy na straně kupujícího bude společnost DOMUS Blovice, spol. s r. o., 336 
01  Blovice, IČ: 45357064, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 



- 6 - 
 

č. j.: MUBlov 18295/21 
 

68) ke schválení směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 1508/4 a části 
pozemku parc. č. 1508 – díl „g“, za části pozemku v k. ú. Blovice parc. č. 1652/2 - 
díly „e + g“, které spoluvlastní Mgr. I. Š., Z. Š. oba trvale bytem 332 03  Šťáhlavy a 
M. Š., 330 03 Štáhlavy, a kdy všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle 
geometrického plánu č. 1911-15/2018 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02777/22 

 
69) ke schválení revokaci usnesení Zastupitelstva města Blovice č. 01/21, bod 3 na toto 

nové znění:  Zastupitelstvo města Blovice schvaluje prodej částí pozemku parc. č. 
314/1 v k. ú. a obci Blovice, které mají dle geometrického plánu č. 2071-481/2020 
označení parc. č. 314/9 (56 m2) a parc. č. 314/8 (93 m2), za cenu 100 Kč bez DPH / 
m2 + související náklady, kdy na straně kupujících budou H. a J. S., 336 01 Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00737/22 

 
70) ke schválení revokaci usnesení Zastupitelstva města Blovice č. 1/21 bod 20 na toto 

nové znění: Zastupitelstvo města Blovice schvaluje prodej pozemku parc. č. 274/1 
(923 m2) a prodej části pozemků parc. č. 240/42 a parc. č. 240/74, které mají dle 
geometrického plánu č. 2099-121/2021 označení parc. č. 240/88 (241 m2) a parc. č. 
240/89 (115 m2), vše v k. ú. a obci Blovice, kdy na straně kupujícího bude M. L., 312 
00 Plzeň, za cenu 420 Kč bez DPH / m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00551/22 

 
71) ke schválení výkup pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č. 372/25 (1.362 m2), parc. 

č. 372/26 (2.743 m2), parc. č. 372/66 (626 m2), parc. č. 432/1 (3.212 m2), kdy na 
straně prodávající budou F. B., 336 01 Blovice, a J. B., 326 00 Plzeň, za kupní cenu 
100 Kč / m2 + související náklady 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02325/22 

72) ke schválení prodej části pozemku parc. č. 7/39 v k. ú. Komorno, která má dle 
geometrického plánu označení parc. č. 7/73 (199 m2), kdy kupujícím bude společnost 
Zeten spol. s r. o., IČ: 48361330, 336 01 Blovice, za cenu 100 Kč/m2 + související 
náklady 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02844/22 

 
 
 

73) ke schválení prodej pozemku parc. č. 849/1 v k. ú. a obci Blovice, kdy na straně 
kupujícího bude K. R., 323 00  Plzeň, za cenu 250 Kč včetně DPH / m2 + související 
náklady 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17635/21 

 



- 7 - 
 

74) ke schválení prodej pozemku st. parc. č. 1029 v k. ú. a obci Blovice, kdy na straně 
kupující bude I. S., 301 00 Plzeň, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 +související náklady 

 
  zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 02806/22 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


